1
2

    










     

КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
  31  сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
31.03.2023                                  


                               № 865-31/VIII
Про вилучення з постійного користування
земельної ділянки за адресою: 
вул. Республіканська, 3

у АТ «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ
ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ»
Розглянувши клопотання акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» від 05.01.2023 №00506, відповідно до ст. ст. 12, 141 Земельного кодексу України, керуючись п. 34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 та підпунктом 1 п.«а» ч.1 ст.33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням Дніпродзержинської міської ради від 29.03.2013 №764-33/VІ 
«Про забезпечення реєстрації прав на земельні ділянки комунальної власності територіальної громади міста Дніпродзержинськ», міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Вилучити з користування у акціонерного товариства «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» земельну ділянку загальною площею 0,7033 га за адресою: вул. Республіканська, 3, надану для розміщення складських приміщень, у зв’язку з відчуженням нерухомого майна, у зв’язку 
з чим:

1.1. Визнати такими, що втратили чинність, рішення виконавчого комітету міської ради від 30.12.1999 №407 та від 07.02.2000 №32 в частині надання 
в постійне користування земельної ділянки загальною площею 0,7033 га, 
за адресою: вул. Республіканська, 3. Припинити право постійного користування земельною ділянкою.
1.2. Товариству з обмеженою відповідальністю «АВТО-ЛОГІСТИК» оформити документи на землекористування.
2. Акціонерному товариству «ДТЕК ДНІПРОВСЬКІ ЕЛЕКТРОМЕРЕЖІ» провести державну реєстрацію припинення права постійного користування земельною ділянкою у встановленому законодавством порядку (у разі наявності відомостей про таке право у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно). 
3. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова
                                                                       Андрій БІЛОУСОВ

